ПРОТОКОЛ
заседание координационного совета по развитию инвестиционной
деятельности и конкуренции в Грачевском муниципальном округе

Ставропольского края

13 апреля 2023 с. Грачевка №2

Председательствовал: Шкабурин Максим Дмитриевич - первый
заместитель главы администрации Грачевского
муниципального округа Ставропольского края,
заместитель председателя совета

Секретарь: Зулаева Луиза Абдул-Вахабовна - ведущий
специалист отдела экономического развития
администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского края, секретарь совета

Присутствовали:

Кулиш Александр
Валентинович

начальник Кугультинского территориального
управления администрации Грачевского
муниципального округа

Романенко Игорь начальник Спицевского территориального управления
Геннадьевич администрации Грачевского муниципального округа

Сочнева Ирина
Юрьевна

начальник Бешпагирского территориального
управления администрации Грачевского
муниципального округа

Семенова Лариса консультант-юрисконтульт отдела правового и
Георгиевна кадрового обеспечения администрации Грачевского

муниципального округа

Троянова Ирина начальник отдела экономического развития
Владимировна администрации Грачевского муниципального округа

Сафронов Иван начальник финансового управления администрации
Александрович Г рачевского муниципального округа

Черсков Антон индивидуальный предприниматель
Михайлович (по согласованию)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении и утверждении проекта доклада об организации
системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям
антимонопольного законодательства в администрации Грачевского
муниципального округа Ставропольского края за 2022 год.

СЛУШАЛИ: О рассмотрении и утверждении проекта доклада об
организации системы внутреннего обеспечения
соответствия требованиям антимонопольного

2

соответствия требованиям антимонопольного
законодательства в администрации Грачевского
муниципального округа Ставропольского края за 2022
год.

Докладчик: Троянова Ирина Владимировна, начальник
отдела экономического развития
администрации Г рачевского
муниципального округа

ПОСТАНОВИЛИ: 1.Принять к сведению доклад об организации
системы внутреннего обеспечения соответствия
требованиям антимонопольного законодательства в
администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского края за 2022 год.

2.Утвердить доклад об организации системы
внутреннего обеспечения соответствия требованиям
антимонопольного законодательства в администрации
Грачевского муниципального округа Ставропольского